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Artikelpass

Artikel-Nr.: 14702
Datum: 18.06.2026

hanuta 2er Packung - 18 Stiick a 44g

1. Produktbeschreibung
HANUTA - Die original Haselnussschnitte mit knusprig gebackenen Waffeln, leckerer Kakaocreme und knackig gerdsteten Haselniissen. In
diesem groRen 18x44g-Karton wurden immer jeweils zwei Tafeln im neuen Frischepack verpackt. Ideal fiir den Verkauf an der Rezeption, in
Ihrem Shop, zum bestlicken im Snackautomaten, im Kassenbereich oder in der Lunchbox ToGo.

2. Zutaten

Zutaten: Magermilchpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)), Butterreinfett (Milch (einschlielich Laktose)), Vanillin, Emulgator:Soja-Lecithine
(Soja), Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Traubenzucker, Salz, Aroma, Kakaomasse, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide),
Sheabutter, Palmfett, Zucker, Haselnisse (Schalenfriichte), Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschlieflich Laktose)), Fettarmes
Kakaopulver, Stitmolkenpulver (Milch (einschlieRlich Laktose)).

3. Ndahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.260 kJ
542 kcal
32g

-davon gesattigte Fettsduren: 19 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

54¢g
43g
7,68
0,43¢g

hergestellte Erzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Vorhanden

Vorhanden

Vorhanden

Vorhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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